et cetera. post impetrat alijs canoniceatu et prebendas nulli alij de iure debitā s[ecundu]m statum solitu. vacat modo p[ro]benda cui debeat queri. Sup bac q[uod]one multocies fuit a me petitū scilicet et sigillū. et dubitās de ea plura luca respui. Sed vñiter tenet doc. p[er] h[ab]ac deē. et per deē. s. e. si eu q[uo]d p[ro]ferat recept[us] et confirmat[us]. et b[ea]tū fac[et] p[er] eis. e[st] li[ter]a de se p[er] cū aliquib[us] infi. quod satis pu[er]to. Jo. an.

a Conferendum. q[uod] plus est q[uod] man-

dare conferri. ut. s. e. li. de se p[er] duob[us]

b Preferri. p[ro]fer-

retur ergo et b[ea]tū con-

sequit[ur] q[uod] g[ra]dua ē

perpetua cu[er]t alias

si affirmatio pape nō

intu[m]isset expirat

set finito legatōis

officio si ad collatio-

nem vacantis pro-

cessu[us] non fuisset. s.

de off. lega. p[re]sentu[us] i

p[er] et per hoc patz

q[uod] cū p[er] talem co[un]fir-

mationem acquirat[ur]

et augmentetur ius

q[uod] talem affirmatōis

impetrās de priori

b[ea]tū beneficis teneat[ur]

facere mentōnem. et

idem dico de recep-

to p[ro]prio motu capitu-

li. ad b[ea]tū. s. e. li. de se

ben. q[uod] quis. et melius

e. ti. non p[er] si enim

in l[iter]is p[er] quas ius iā

acquiritum cōserua-

tur. s. in dispensatio-

ne sup[er] pluralitate-

tenet ut impetrans

beneficiū suorum

facer e mentionem.

multo forius in li-

teris per quas no-

num ius acquirit et acq[ui]ritum auget eius immutando na-

turam ut hic patet. et sic suat curia. nam et qui affirmat

donat. ff. de se. s. i. l. obuenit. Jo. an.

c Postmodū. s. p[ro]prio affirmatōis et autoritatē imptitā

vt. s. nō bo certū ē. r[ati]o. si qui ig[ue]r[et] medio tpe impetrave-

rūe a papa. s. p[ro]prio resuataōis et mādatū legati et an affirmatōis illi p[ro]ferent. plus est ergo q[uod] ad b[ea]tū q[uod] a p[ri]ncipio

legatus autoritate apostolica contulit. vt. s. e. h[ab]it[us] qui.

P In motu p[ro]prio. Equa distinc[ti]o huius deē. Emanauit

ad declaratōem eoꝝ que no glo. et moderni. s. d

se p[er] sponente.

Si plura b[ea]tūs obtinebat. Dicunt

e. b[ea]tūs. q[uod] quidam b[ea]tū locū nō h[ab]et. s. q[uod] sequitur

ut multitudo b[ea]tūs vīcē. Sz credo strāniū. cu[er]t ratō

p[ro]prio motus adhuc remaneat sup[er] q[uod] fundat[ur] distinc[ti]o et

hic est hodie terminatū p[er] cle. e. t. si roman[us].

Preterea si

cet valeant litere non apterea poterat beneficia retine-

re. cum p[er] hoc secū dispensatū non sit. s. e. non p[er] i. fi. op-

time fac. s. e. li. de se. p[er] g[ra]dua. et p[er] istaz et illā vides duos